CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

            CGC: 13.070.016/0001-12

Fones: (75) 3664 1165

E-mail: cmtaperoa@gmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2023

             Homologo o presente procedimento de licitação realizado através do Pregão
Presencial N° 003/2023, uma vez que, de acordo com os instrumentos ora apresentados no
presente processo tudo transcorreu dentro da legalidade e nos preceitos da Lei Federal N°
10.520/02 e pela Lei N° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas demais alterações, e como não
há qualquer recurso pendente, HOMOLOGO o presente procedimento.

             ASSIM, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO.

             Adjudico o objeto do Pregão Presencial N° 003/2023 à Empresa JSJ AGÊNCIA E

EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ: 42.166.567/0001-82; OBJETO - Prestação de serviços
de Gravação, edição, Arquivo e Indexação de todas as Sessões Ordinárias, Extraordinárias
e Solenes  do Poder Legislativo e transmissão ao vivo no Portal da Câmara Municipal de
Taperoá/BA, bem como o impulsionamento e gerenciamento das redes sociais,  com o
Valor Global de R$ 23.360,00 (Vinte e Três Mil Trezentos e Sessenta Reais); Valor Mensal
R$ 2.920,00 (Dois Mil Novecentos e Vinte Reais) .

            Fica convocado o adjudicatário desta Licitação, a comparecer no Setor de Contratos
da Câmara Municipal, situado no mesmo endereço do Edital, para assinar o contrato, no
prazo de até 05 (cinco) dias corridos, sob pena de decair do direito à contratação, sem
prejuízo das sanções previstas no art. 81 da Lei federal nº 8.666/93.

             Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Registre-se. Publique-se.

Taperoá/Ba, 04 de maio de 2023.

_____________________________________________________
DERIVALDO MARCOS DE JESUS DOS SANTOS LISBOA

Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Taperoá - Bahia
Terça-feira, 09 de Maio de 2023 - Pag.4 - Ano XI - Nº 206